
Deutschland-Cup Gruppe 2023
am 17.06 2023 in Dahn

Gruppen FWK - Riege 1 - 14.10 Uhr DB DA D A E -P Wertung

47. [0101] TV Schwanewede 1903 FWK 5 Bänder K1

48. [0102] TSV Schmiden 1902 III FWK 5 Bänder K2

49. [0103] TuS Friedrichsdorf FWK 5 Bänder K1

50. [0104] TV Wattenscheid 01 - RSG FWK 5 Bänder K2

51. [0105] SG Klotzsche FWK 5 Bänder K1

52. [0106] TSG Tübingen FWK 5 Bänder K2

53. [0107] TV Borken 1922 FWK 5 Bänder K1

54. [0108] Tanz u. Gymn. Gr.Zimmern FWK 5 Bänder K2

55. [0109] Braunschweiger MTV von 1847 FWK 5 Bänder K1

56. [0110] TSV Bocholt FWK 5 Bänder K2

57. [0111] SG Platjenwerbe 1910 FWK 5 Bänder K1

58. [0101] TV Schwanewede 1903 FWK 5 Bänder K2

59. [0102] TSV Schmiden 1902 III FWK 5 Bänder K1

60. [0103] TuS Friedrichsdorf FWK 5 Bänder K2

61. [0104] TV Wattenscheid 01 - RSG FWK 5 Bänder K1

62. [0105] SG Klotzsche FWK 5 Bänder K2

63. [0106] TSG Tübingen FWK 5 Bänder K1

64. [0107] TV Borken 1922 FWK 5 Bänder K2

65. [0108] Tanz u. Gymn. Gr.Zimmern FWK 5 Bänder K1

66. [0109] Braunschweiger MTV von 1847 FWK 5 Bänder K2

67. [0110] TSV Bocholt FWK 5 Bänder K1

68. [0111] SG Platjenwerbe 1910 FWK 5 Bänder K2
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Deutschland-Cup Gruppe 2023
am 17.06 2023 in Dahn

Gruppen FWK - Riege 2 - 16:10 Uhr DB DA D A E -P Wertung

69. [0201] SV Obertraubling FWK 5 Bänder K1

70. [0202] VfB Hellerau-Klotzsche FWK 5 Bänder K2

71. [0203] Blumenthaler TV FWK 5 Bänder K1

72. [0204] TUS Ricklingen 1896 FWK 5 Bänder K2

73. [0205] SSC Karlsruhe FWK 5 Bänder K1

74. [0206] TSV Schmiden 1902 II FWK 5 Bänder K2

75. [0207] Gütersloher TV 1879 FWK 5 Bänder K1

76. [0208] TSV Schmiden 1902 I FWK 5 Bänder K2

77. [0209] TV Heppenheim FWK 5 Bänder K1

78. [0210] Berliner Turn- und Freizeitsport-Bund FWK 5 Bänder K2

79. [0211] TSV Schmiden 1902 IV FWK 5 Bänder K1

80. [0201] SV Obertraubling FWK 5 Bänder K2

81. [0202] VfB Hellerau-Klotzsche FWK 5 Bänder K1

82. [0203] Blumenthaler TV FWK 5 Bänder K2

83. [0204] TUS Ricklingen 1896 FWK 5 Bänder K1

84. [0205] SSC Karlsruhe FWK 5 Bänder K2

85. [0206] TSV Schmiden 1902 II FWK 5 Bänder K1

86. [0207] Gütersloher TV 1879 FWK 5 Bänder K2

87. [0208] TSV Schmiden 1902 I FWK 5 Bänder K1

88. [0209] TV Heppenheim FWK 5 Bänder K2

89. [0210] Berliner Turn- und Freizeitsport-Bund FWK 5 Bänder K1

90. [0211] TSV Schmiden 1902 IV FWK 5 Bänder K2
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